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اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی در لارستان 

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی طی 
48 ساعت گذشته خبر داد. سرهنگ »سیدمحمد یوسفی« در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان لارستان در راستای 
برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و مخلان نظم و امنیت و قاچاق کالا و ارز، 
با بهره گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی خود، طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی را با قدرت و جدیت اجرا کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان 
گفت: طی 48 ساعت گذشته مأموران انتظامی موفق شدند 9 کیلو و 700 گرم 
مواد مخدر کشف و 11 خرده فروش مواد مخدر را نیز دستگیر کنند. کشف 16 
رأس احشام قاچاق، دستگیری 5 سارق اماکن وکشف 14 فقره سرقت، کشف 
22هزار لیتر سوخت قاچاق، کشف 2 دستگاه موتورسیکلت سرقتی، دستگیری 3 
اراذل و اوباش و توقیف 21 دستگاه خودرو و 24 دستگاه موتورسیکلت متخلف و 
فاقد مدارک از دیگر نتایج مهم اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان 
لارستان بود که سرهنگ یوسفی به آنها اشاره کرد. سرهنگ یوسفی با تقدیر 
از تعامل و همراهی مردم در اجرای طرح های انتظامی، خاطرنشان کرد: لازم 
است شهروندان ضمن رعایت نکات ایمنی و هشدارهای انتظامی، هرگونه موارد 

مشکوک را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

توقیف موتورسیکلت سنگین قاچاق در کازرون 
فرمانده انتظامی شهرستان 
از توقیف یک دستگاه  کازرون 
ارزش  به  قاچاق  موتورسیکلت 
8میلیارد و 600میلیون ریال 

خبر داد. 
سرهنگ »اسماعیل زراعتیان« 
در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: با توجه به 
دریافت خبری مبنی بر تردد یک 
دستگاه موتورسنگین غیرمجاز و 
ایجاد مزاحمت در شهر، مأموران 
کازرون  شهرستان  انتظامی 
نامحسوس موضوع  به صورت 

را بررسی کردند. وی افزود: با تلاش مأموران پلیس آگاهی در این خصوص 
موتورسیکلت قاچاق و غیرمجاز موردنظر مشاهده و توقیف شد. سرهنگ زراعتیان 
گفت: ارزش برآوردشده این موتورسیکلت قاچاق 8میلیارد و 600میلیون ریال 

اعلام شده است.

سرقت در شیراز و کشف در بیضا
فرمانده انتظامی شهرستان »بیضا« از کشف سواری پراید با سابقه سرقت از 
شیراز خبر داد. سرهنگ »محمود نجفی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، 
اظهار داشت: مأموران انتظامی پاسگاه »کوشک هزار« شهرستان بیضا حین 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، به یک خودرو پراید که کنار خیابان پارک 
بود مشکوک شدند و آن را مورد بررسی قرار دادند. وی افزود: پس از بررسی و 
استعلام از سامانه پلیس آگاهی، مشخص شد خودرو پراید مسروقه بوده و سابقه 
سرقت از شهرستان شیراز را دارد. فرمانده انتظامی شهرستان بیضا با بیان اینکه 
تلاش برای دستگیری سارق با جدیت ادامه دارد، گفت: با توجه به اینکه سارقان 
خودرو در کمین نشسته اند، مالکان در استفاده از ابزار ایمنی نظیر قفل فرمان 

و دزدگیر غافل نشوند. 

 

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز گفت: بعضی کارها در جمهوری 
اسلامی مانند مردمی سازی اقتصاد باید به صورت جهادی انجام شود و اگر می خواهیم 

اقتصادی مقاوم داشته باشیم، باید نقش آفرینی مردم در اقتصاد بیشتر شود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، آیت الله لطف الله دژکام در خطبه های نمازجمعه 
شیراز افزود: اگر قسمت اعظم اقتصاد دولتی باشد، دشمن راحت می تواند به ما ضربه 

بزند؛ اما اگر اقتصاد مردمی اداره شود، دشمن نمی تواند به ما ضربه بزند.
وی به توانمندسازی هفت هزار و 100 خانوار استان فارسی که جشن آن هفته گذشته 
با حضور رئیس کمیته امداد کشور در شیراز برگزار شد، اشاره کرد و گفت: بسیج 

سازندگی و جهاد کشاورزی می توانند به عرصه توانمندسازی مردم وارد شوند.
آیت الله دژکام تأکید کرد: برنامه ریزی جامعی برای توانمندسازی 100هزار خانوار در 
این استان باید تدارک دیده شود تا حرکتی عظیم در فارس آغاز شود و همچنین 

زنجیره تولید در سطح استان و بین مردم ایجاد شود.
نماینده ولی فقیه در استان فارس اظهار کرد: از عرصه کارهای ساده و خانگی تا 

پروژه های عظیم و صنعت انرژی اتمی می تواند به مردم واگذار شود.
وی در ادامه به تأسیس جهاد سازندگی در هفته پیش رو و تأسیس سازمان تبلیغات و 
آغاز هفته قوه قضائیه و روز اصناف اشاره کرد و گفت: اصناف در انقلاب اسلامی نقش 

برجسته ای داشته اند و امید داریم اصناف در آینده نیز به میدان کار انقلابی آیند.
مصرف انرژی بی رویه است

وی به بیانات رهبر معظم انقلاب در سخنرانی روز اول سال جاری درباره الگوی 
مصرف و لزوم کاهش مصرف انرژی اشاره کرد و گفت: الگوی مصرف انرژی در کشور 
ما باید اصلاح شود. در حال حاضر اسراف صورت می گیرد؛ زیرا مصارف بسیار بالاست.

امام جمعه شیراز ادامه داد: در شورای فرهنگ عمومی با همکاری ادارات متولی 
طرحی در راستای کاهش مصرف و جلوگیری از اسراف صورت پذیرد. در ساخت 
منازل مسکونی باید طراحی ها تغییر یابد؛ به نحوی که مصرف انرژی در این منازل 

کمتر و در حد استاندارد باشد.
وی با اشاره به 26 خردادماه سالروز شهادت چند شهید گران قدر از جمله شهدای 
مؤتلفه اسلامی در سال 44 به دستور رژیم پهلوی، افزود: هرکدام از این افراد مانند 
بخارایی، صفار هرندی و نیک نژاد مردان بزرگ و نیکی بودند که باید یاد آنها گرامی 

داشته شود.

آیت الله دژکام در ادامه عنوان کرد: بسیاری از افرادی که در بالای شهر تهران و سایر 
کلان  شهرهای کشور زندگی می کنند و بهترین خانه ها و منازل و خودرو را دارند، 

زمانی که از آنها سظوال کنید اوضاع چطور است، می گویند وضع خراب است.
وی ادامه داد: این سؤال مطرح است که چرا این گونه است؟ به این دلیل که اگر همه 
تلاش انسان برای کسب مال دنیا باشد، آسودگی نخواهد داشت و هیچ گاه به آرامش 

نخواهد رسید و اولویت باید باور و ایمان به آخرت باشد.
نماینده ولی فقیه در استان فارس افزود: 300هزار شهید تقدیم انقلاب اسلامی کردیم 

که باید وصیت نامه این شهدا نیز خوانده شود.
وی در بخش دیگر سخنان خود گفت: رئیس جمهور ما به آمریکای جنوبی سفر کرده 
و مورد استقبال گرم رؤسای جمهور آمریکا جنوبی قرار گرفته است که این نشان از 

گسترش محبت به انقلاب اسلامی در دنیاست.
وی در ابتدای خطبه اول به معارف انقلاب اسلامی اشاره کرد و یادآور شد: نقش 
اصول دین در نقش آفرینی در انقلاب اسلامی باید همواره یادآوری شود تا ذهنیت در 

بین بعضی به وجود نیاید که باید مبانی از جای دیگر غیر اسلام کسب شود.
 وی تأکید کرد: هرچه با معارف اسلامی بیشتر آشنا شویم، رفتار ما اخلاقی تر 

خواهد شد.

دکتر محمدهادی ایمانیه، نماینده عالی دولت در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
خودکفایی کمیته امداد امام خمینی)ره( که در شهر شیراز برگزار شده است، 
گفت: با هم افزایی و همکاری، از امکانات بلااستفاده در استان و کشور در راستای 
ایجاد اشتغال، رونق تولید و افزایش بهره وری اقتصادی می توانیم استفاده کنیم.

به گزارش شیرازنوین به نقل ازاداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در حاشیه بازدید از نمایشگاه خودکفایی 
کمیته امداد امام خمینی)ره(، فارس را از استان های پیشتاز و برتر در حوزه 

خدمات رسانی به مددجویان دانست و گفت: یکی از اقدامات ارزشمند این نهاد 
ایجاد اشتغال بوده است.

استاندار فارس بالاترین میزان استفاده از تسهیلات تبصره 16 و 18 در خصوص 
ایجاد اشتغال را مربوط به کمیته امداد حضرت امام)ره( عنوان کرد و گفت: با 
همکاری بانک ها و سایر دستگاه ها، کمیته امداد توانسته است با استفاده از مواد 

قانونی در ایجاد اشتغال نقش آفرینی کند.
وی با تأکید بر اینکه کارآفرینان جهادگونه وارد میدان عمل شده اند، افزود: 
به واسطه ایجاد اشتغال همه مباحث دیگر از جمله ازدواج، مسکن، درمان و 
 اقتصاد حل می شود؛ مدیریت استان همه جانبه در زمینه ایجاد اشتغال 

حمایت می کند.

دکتر ایمانیه با تأکید بر ایجاد زنجیره های ارزش و لزوم توجه به صرفه های 
اقتصادی آن، اظهار داشت: اقدام ارزشمند دیگری که توسط این نهاد انجام شده 
است، ایجاد زنجیره های ارزش است که از ابتدا تا مرحله نهایی یک محصول 

توسط مددجویان انجام می شود.
وی به چهارفصل بودن استان فارس اشاره کرد و گفت: یکی از ظرفیت های 
عظیم و قابل استفاده استان فارس، چهارفصل بودن آن است که می توان با ایجاد 

زنجیره های ارزش از ابتدا تا انتها، نهایت استفاده و بهره را از آن برد.
نماینده عالی دولت در فارس تصریح کرد: با هم افزایی و همکاری، از امکانات 
بلااستفاده در استان و کشور در راستای ایجاد اشتغال، رونق تولید و افزایش 

بهره وری اقتصادی استفاده کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: تاکنون 41 درصد از اراضی 
کشاورزی استان فارس مشتمل بر زمین های زراعی و باغی کاداستر و حدنگاری 
در آنها انجام شده است. به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی سازمان 
جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در حاشیه اولین جلسه شورای 
پیشگیری از تخریب و حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی این استان در سال 
1402 تصریح کرد: طبق مصوبه کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی از 

تیرماه سال گذشته حدنگاری و کاداستر به ادارات ثبت اسناد و املاک واگذار 
شده است. 

به گفته وی، تا قبل از مصوبه کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی، توسط 
همکاران سازمان جهاد کشاورزی استان فارس کاداستر و حدنگاری حدود 25 

درصد از مجموع اراضی زراعی و باغی این استان انجام شده بود. 
این مقام مسئول با بیان اینکه در بحث رفع تداخل اراضی ملی و مستثنیات موضوع 
ماده 54 رفع موانع تولید خوشبختانه استان فارس توانسته با استفاده از ظرفیت 
تمام دستگاه های مرتبط با این امر در سال 1401 از حیث تعداد پلاک رتبه 3 
کشوری و از لحاظ سطح انجام رتبه 4 را کسب کند، افزود: این موفقیت با راهبری 
دستگاه قضایی استان، مشارکت اداره کل ثبت اسناد و املاک، همراهی اداره کل 

منابع طبیعی و آبخیزداری و تلاش های امور اراضی حاصل شده است. 
دهقان پور با اشاره به اینکه حمایت های ویژه و راهبری مقام ارشد استان، استاندار 
فارس در خصوص این دستاورد جای تقدیر و تشکر دارد، اظهار کرد: از سنوات 
گذشته در بحث رفع تداخلات عقب ماندگی هایی داشته ایم. سعی خواهیم کرد در 

سال 1402 این موضوع با قوت به پیش رود.
او با بیان اینکه حفظ زمین به عنوان منبع تولید محصولات غذایی یکی از 
رسالت های اصلی ماست، ابراز کرد: به همشهریان و هموطنان عزیز توصیه می کنم 
هرگونه تخلف و تغییر کاربری غیرمجازی را که در اراضی ملی و غیرملی اتفاق 
می افتد، از طریق سامانه 131 اعلام کنند. همکاران ما در اسرع وقت برخورد لازم 

را انجام خواهند داد.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز:

الگوی مصرف باید اصلاح شود
آیت الله دژکام:الگوی مصرف انرژی در کشور باید اصلاح شود؛ در حال حاضر اسراف صورت می گیرد 

دکتر ایمانیه مطرح کرد: با ایجاد زنجیره های ارزش بهره وری را افزایش دهیم

اشتغال حلال مشکل ازدواج و مسکن است
  استاندار فارس: از ظرفیت های بلااستفاده در بعد اقتصادی استفاده شود 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

41 درصد اراضی حدنگاری شده است
حفظ زمین به عنوان منبع تولید محصولات غذایی، از رسالت های اصلی ماست

 آگهی تجدید مناقصه عمومی 

دهیاری نوروزان 

نوبت اول مورخ :1402/03/20
نوبت دوم مورخ :1402/03/27

مناقصه گزار: دهیاری روستای نوروزان

شرح مختصر کار: کانیوا کف 35* 50 استاندارد به مقدار 1571/42 

متر طول و بیس ریزی یک لایه کوبیده شده 12 سانتی متر به مقدار 

7500متر مربع 

محل اجرای پروژه: روستای نوروزان بخش مرکزی شهرستان کوار

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه

ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5 درصدمبلغ پیشنهادی به نام دهیاری 

روستای نوروزان 

زمان و فروش اسناد و محل دریافت

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز کاری 

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای نوروزان 09300564848

نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 10/000/000 به شماره 

5697341397784919 پست بانک دهیاری نوروزان

مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری 1402/04/02 

در محل دفتر دهیاری 

زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز شنبه 1402/04/3

شرایط:

داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذی صلاح

نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنها ضبط و وصول می شود. 

برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10 درصد مبلغ 

قرار داد می باشد. 

ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 

شماره تماس 09300564848
1509495: شناسه آگهی

دهیاری نوروزان )کوار( ساره مردانی

نوبت دوم

 آگهی مفقودی 
برگ سبز خودرو سواری پژو PARSTU5A به رنگ سفید- 
 NAAN51FE2LH400365 روغنی مدل 1399 به شماره شاسی
و شماره موتور 134B0011124 به شماره پلاک ایران 63-389 ل 
62 به نام فرهاد کوه نشین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است.

توصیه های پیشگیرانه رئیس پلیس فسا 
فرمانده انتظامی شهرستان فسا به منظور پیشگیری از سرقت منزل، از شهروندان خواست 
به توصیه های پلیس توجه کرده و اصول ایمنی را رعایت کنند. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »محمدهاشم قسام« اظهار کرد: تصور اشتباهی که بین همشهریان 
عزیز رایج شده، این است که سارقان منزل غالباً در نیمه های شب اقدام به سرقت منزل 
می کنند؛ در حالی که بررسی صحنه های وقوع جرم نشان می دهد که سارقان زمان 

سرقت را از ساعات پایانی و بامداد به طول روز و اوایل شب تغییر داده اند.
وی با تأکید بر نصب حفاظ نرده ای و قفل آویز مطمئن در پشت بام ها، ادامه داد: برای 
اطمینان بیشتر، روی دیوارها، کلیه پنجره ها و نقاط قابل نفوذ مانند نورگیر، پاسیو و... نیز 

حفاظ محکم و مقاوم نصب نمایید.
فرمانده انتظامی فسا افزود: هنگام خروج از منزل تنها به قفل کردن درب خروجی اکتفا 

نکرده و کلیه درب های داخلی ساختمان را قفل کنید.
سرهنگ قسام گفت: در صورت تغییر محل سکونت یا مفقودشدن کلید یدک منزل، 
توپی قفل درب های ورودی را تعویض کرده و از قراردادن کلید در زیر جاکفشی و سایر 
نقاط قابل دسترس و خصوصاً نزد افراد غیرمطمئن خودداری نمایید. وی با تأکید بر 
خودداری از قراردادن چهارپایه، نردبان و نظایر آن در حیاط منزل مخصوصاً کنار دیوار، 
به شهروندان توصیه کرد: برای جلوگیری از سرقت به روش توپی زنی، توپی قفل را با 

بدنه درب هم سطح کرده و در صورت عدم امکان، لوله ای فلزی دور آن جوش دهید. 
این مقام انتظامی اظهار کرد: چنانچه در اطراف محل زندگی شما خانه های خالی از 

سکنه و نیمه ساز وجود دارد، از منزل خود مراقبت بیشتری به عمل آورید.
سرهنگ قسام با بیان اینکه حتی المقدور از نگهداری پول و طلا در منزل خودداری کرده 
و ترجیحاً آن را به صندوق امانات بانک ها بسپارید، خاطرنشان کرد: سارقان گاهی در 
پوشش خانواده ای که به دنبال آدرس برای رفتن به مهمانی هستند، منازل خالی از سکنه 
را شناسایی می کنند؛ پس به تردد افراد و وسایط نقلیه غریبه در محله حساس باشید و 

شماره و سایر مشخصات آن را یادداشت کنید و سریعاً به 110 اطلاع دهید.

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان فارس، در گفت وگو با تسنیم در خصوص توسعه سایت تکثیر و 
پرورش گوزن زرد ارسنجان اظهار داشت: با توجه به محدوده ای که 
 در شمال این سایت وجود دارد و جزو اراضی ملی بوده، اما تملک آن 

سخت است. 
نبی اله مرادی با اشاره به اینکه طرح احیای گوزن زرد به صورت شبکه ای در 
کشور به صورت متمرکز دنبال می شود، عنوان کرد: در جلسات کارشناسی 
برگزارشده تصمیم بر آن شد که با توجه به فعالیت این سایت از شروع تا به 
امروز که جمعیت گونه گوزن زرد افزایشی بوده و شاهد کاهش جمعیت این 
گونه نبوده ایم، این سایت به عنوان سایت مولد در نظر گرفته شود تا سرریز 
جمعیت به سایت های جدید و حتی در بلندمدت برنامه ریزی برای معرفی 
مجدد این گونه به طبیعت در این سایت به عنوان سایت مولد مدنظر باشد. 
وی همچنین به سرریز جمعیت و توان بالای اکولوژیکی این سایت اشاره 
کرد و افزود: در سال گذشته بیش از 10 گوزن زرد از پهنه محیط زیستی 
تکثیر و پرورش گوزن زرد ایرانی در ارسنجان به سایت میانکتل شهرستان 
کازرون منتقل شد و این اقدام در سال جاری هم در دستور کار است. این 

در حالی است که این احتمال وجود دارد که انتقال این گونه علاوه بر سایت 
میانکتل به سایت های دیگر همچون سایت خوزستان انجام شود. 

مرادی در ادامه این گفت وگو در پرسش به این سؤال که با افزایش جمعیت 
این گونه، فضای سایت برای زیست گوزن زرد کافی است، پاسخ داد: این 
سایت یک پهنه محیط زیستی مولد برای سایت های دیگر است که با سرریز 
جمعیت انتقال این گونه به سایر سایت ها انجام می شود و در تأمین غذای 
این گونه از طریق علوفه کمکی جبران می شود. این مقام مسئول در ادامه 
به تمهیدات اندیشیده شده در خصوص پیشگیری از وقوع آتش سوزی در 
این سایت پاسخ داد: با توجه به آتش بر هایی که در این سایت در مکان های 
مختلف ایجاد شده است، سالانه پاک سازی و بازسازی آن ها انجام می شود و 
در صورت وقوع آتش سوزی، آتش بر ها از گسترش آتش جلوگیری خواهند 
کرد. از سوی دیگر استقرار شبانه روزی مأموران محیط بان در این سایت 
منجر به پیشگیری از وقوع آتش سوزی خواهد شد. مرادی همچنین اضافه 
کرد: طی چند سال گذشته در هیچ یک از سایت های محیط زیستی استان 
شاهد وقوع آتش سوزی نبوده ایم و این موضوع به دلیل استقرار مداوم 

محیط بانان و اقدامات پیشگیرانه در این حوزه است. 

معاون اداره کل حفاظت محیط زیست فارس:

طرح احیای گوزن زرد ملی است 
طی چند سال گذشته در هیچ یک از سایت های محیط زیستی استان شاهد وقوع آتش سوزی نبوده ایم


